

دائرة المعارف بزرگ شيعه

جلداول این دائرة المعارف بی سابقه بزبان انگلیسی انتشار یافت

در جهان که عمارت دینی می‌کند شدت ارتباط و اتصال بین ملل و افراد جهان بحدی است که مردم دنیا مانند اهل یک شهر یا یک خانواده بجهت می‌توانند از افکار و عقائد و آداب و سنن یکدیگر مطلع شوند و امری بر آسا در روحیه و افکار یکدیگر اثر بگذارند. برای ما که مسلمان و شیعه هستیم ارتمام اخبار و مطالب انسانی از این موضوع بی‌وزی گرانبار تر نیست که بشویم به بنیام هر روز گرویی از کاشگران حقیقت، و جویندگان مذهب حق، چه مسلمان یا غیر مسلمان که به حالت اولدت قرآن آشنا نیستند بر اثر دسترس نداشتن بکتب شریفه در کام دین‌سازان و یافتن دیگر که از نظر شیعه مورد دایراد هستند واقع شوند.

و نیز برآه العین به بنیام گروهی دیگر از انبلاقی در فتنه‌زده مسلمان تراهانی که حتی خود را شیعه معرفی می‌کنند، تصاریب تلخی بدست آورده، این امور اداری غلط را به حساب اسلام و تشیع گذاشته از این منبع مقدس آسمانی اطوار تکلیف می‌کنند.

اگر باین دو منظره وقت‌ها هر یکی تلاشی آنکس که می‌خواهد از غرق شدن نباتات یا بدولی از ساحل نجات دورتر بماند، و دیگر منظره کسی که بر اثر نفیاس‌های غلط در حال غرق شدن است، عوامل و ابادهای هر دو گروه بی‌ارام کننده را هر سو باید ایجاد کردن نقطه ایهامی را محالالت و گسراهی را برای هر دو گروه بی‌ارام کننده اضافه کنیم، آنکاه بجهتی منوجه این حقیقت می‌شویم که این سکوت قلبی ما، در حقیقت حکم ناموتی نشانه‌ها در آیه و کتابنا و جاه، را دارد.

آری گنایاست و این گناه از آن گناهانی است که با این نام آسمانی ایمان و عقیده واقعی دارند ولی حاضر نمی‌شوند بشکرانه این موهبت گویا کمترین قسمی در راه انشای کلمه حق و تبلیغ و نشر افکار مترقی و زنده، شیعیه، شریک احتیاج روز بر دارند در صورتیکه ایمان بیک هدف مقدس مستلزم فداکاری و از خود گذشتگی در راه آن هدف است.

اکنون جای خوشوقتی است که به‌طور فوق‌گروهی از شیعیان ب فکر افتادند (باتأیید و تشویق جمیع بزرگ شیعیه) افکار تشیع را بطور منظم و مسلسل تحت عنوان **دائرة المعارف شیعیه** بر پایه‌های زنده دنیا در آورده و با اشکالها و امراکز علمی و تحقیقاتی و اطلاعاتی آزاد جهان پرمشقه تا در معرض قضاوت و باقرار گیرد و تا آنجا که می‌توانند در دفع اشباهات مستشرقین و محققانی که افکار شیعیه را از کتب مسمومش و مسمومش گرفته‌اند، بکوشند. زیرا تاکنون

افکار شیعه بر اثر دوران متمدن‌های اموی و عباسی و نوسب‌های برجسته از جمله مقابل شیعه بوده است. درست و سربس بدینا معرفی شده است.

بدین سبب با اطلاع علاقه‌مندان می‌رسانیم که تاکنون جلد اول این **دائرة المعارف** **زبان انگلیسی منتشر گشته است** و جلد دوم آن در آستانه انتشار است.

عده‌ای از افراد مورد اعتماد در آستانه برای این قدم برجسته علمی برای جلب کمک‌های علمی و مالی، تفویض کردند.

شماره هفتم از عتبه می‌توانید برای هر گونه همکاری‌های تبلیغاتی، ادبی و مالی با صندوق پستی شماره ۲۱۰ اسفهان سکاتیه فرمائید.

و نیز می‌توانید شیعه این جمعیت را در محل خود تشکیل داده و با صندوق پستی اسفهان در تماس باشید.

مکتب اسلام : ما این اقدام مفید و برجسته را که جای آن تاکنون خالی بود، به‌صورت تصدیق‌آمیز همه کسانی که در این راه گام بر می‌دارند صمیمانه تبریک می‌گوییم و از عموم علاقه‌مندان

مندان باهلیت (ع) و حیوان تشیع دعوت می‌کنیم که برای معرفی هر چه بیشتر مکتب اهل بیت پیامبر (ص) که متأسفانه هنوز بدینا عرضه صحیح نشده با این مؤسسه از هر طریق که می‌تواند همکاری و همکاری کنند (برای بیست آوردن توضیحات بیشتر با مدرس بالامکتب فرمائید)

(پته از صفحه ۵)

باب در بیان هاشم اخطار کرده است. در پیش
های مصنوعی کنترل لیل راه را برای گذشتن

برای بمانی، عدم توجه به اخلاق اجتماعی و
احترامی بمقام زن و حتی ایجاد خشونت‌های

باز میکند. تنها بد اجاره داد که چنین سلاح
خطرناکی در دست مردمان برای بمان و استعد

کافر شدن قرار گیرد
در پایان برآیه ۲۵ منقول می‌گردد.

آمده است: «قلر بتوانین از دواج در بین مسیحی
و کافر دیگر تأکید می‌کنیم که کلیسا سلفاً تا می‌تواند

بازوهای اتحاد شده برای کنترل لیل موافقت
داشته باشد. از روزنامه گمهان ۴۷۷۵۸۸

و دنبال انتشار خبر تحریم کنترل موالید،
یکی از مدیران کلیسای غیر کاتولیک انگلستان

گفت: «رهبر کاتولیک‌های جهان با اتخاذ
این تصمیم تکلیف میان فرقه‌های مسیحیت را

عمیق‌تر کرده و در تیس یکی از اجتناب‌های کاتولیکی
نیویورک گفت: «امروز بسیاری از زنان